АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙБЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙПЕТРОПАВЛОВКЫН СОМОНОЙНЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» марта 2024г.                                                                                 № 8б
с. Петропавловка

«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования-сельского поселения «Петропавловское» от 01.10.2021 г. № 16а
« Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское»»

В целях дифференцированного подхода к оплате труда работников администрации муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское», в связи с принятием Федерального закона от 27.11.2023 N 548-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и признании утратившими силу статей 2 и 3 Федерального закона "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере труда" и о приостановлении действия ее отдельных положений", Администрация МО-СП «Петропавловское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников администрации муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское»», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования- сельского поселения «Петропавловское» от 01.10.2021 г. № 16а.
        2.  Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников администрации муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Муниципального образования - сельского поселения «Петропавловское»» изложить в новой редакции.
       2. Разместить на официальном сайте МО-СП «Петропавловское» в сети Интернет.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                          Глава Муниципального образования -
                         сельского поселения «Петропавловское»                    А.А. Ткачева

Приложение 1 к Положению «Об оплате труда работников Администрации МО-СП  «Петропавловское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
МО-СП  «Петропавловское»»

  Размеры должностных окладов работников Администрации МО-СП  «Петропавловское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО-СП  «Петропавловское»»

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	 Специалист-главный бухгалтер
	6342,66